  Safe Zone Hazardous Zones
CAP10G là phiên bản công nghiệp của PulseCAP10, được thiết kế
riêng cho các ứng dụng giám sát nhiên liệu cho máy phát điện.
CAP10 có ngõ ra điện trở 240..33 ohms cho phép đấu nối trực tiếp
vào bộ điều khiển máy phát điện. Thiết bị tương thích với hầu hết các
bộ điều khiển máy phát điện phổ biến trên thị trường như DEEPSEA,
EMKO, DATAKOM, COM AP, MGS, SMART GEN, WOODWARD,
POWERCOMMAND...CAP10G có độ chính xác cao, lên đến 0.5%.

info@daviteq.com www.iot.daviteq.com Updated date: Aug-29-2024Created date: Jul-22-2024 | 3/4
Ordering Information
MÃ HÀNG MÔ TẢ
CAP10G0700FULL
Cảm biến mức nhiên liệu CAP10G cho Máy phát điện, dài 700mm, ngõ ra điện trở 240..33 ohms, độ chính xác
0.5%, độ phân giải 1/500, đi kèm đầy đủ phụ kiện và cáp tín hiệu dài 3m.
CAP10G1200FULL
Cảm biến mức nhiên liệu CAP10G cho Máy phát điện, dài 1200mm, ngõ ra điện trở 240..33 ohms, độ chính
xác 0.5%, độ phân giải 1/500, đi kèm đầy đủ phụ kiện và cáp tín hiệu dài 3m. Số lượng đặt hàng tối thiểu
(MOQ) là 16 cảm biến
CAP10G1500FULL
Cảm biến mức nhiên liệu CAP10G cho Máy phát điện, dài 1500mm, ngõ ra điện trở 240..33 ohms, độ chính
xác 0.5%, độ phân giải 1/500, đi kèm đầy đủ phụ kiện và cáp tín hiệu dài 3m. Số lượng đặt hàng tối thiểu
(MOQ) là 16 cảm biến
**PHỤ KIỆN** undefined
CAP10PROTECTSET Bộ chụp bảo vệ cảm biến CAP10
CAP10PARTSKIT Gói phụ kiện cảm biến CAP10
CAP10INSUFLANGE Mặt bích nhựa cho cảm biến CAP10
CAP10HOUSCOVER Chụp bảo vệ hộp cảm biến CAP10
CAP10CNTCOVER Chụp bảo vệ connector cảm biến CAP10
CAP10FOOTER-001 Chân nhựa có lọc của cảm biến CAP10
CM-CAP10LOWERGASKET2 Tấm gasket cao su 5mm của cảm biến CAP10
CAP10BLINDCAP Nắp bịt lỗ cảm biến khi tháo cảm biến CAP10 ra khỏi bồn
CAP10G Cảm biến đo mức nhiên liệu cho công nghiệp ngõ ra điện trở
DAVITEQ TECHNOLOGIES INC
Ho Chi Minh City, VN | Koblenz, DE | Melbourne, AU | Zurich, CH
+84.28.6268.2523 / 6268.2524